
ZÁPIS Č. 12 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
OBCE ŠTÍHLICE DNE 30. 8. 2023

I.
Základní informace

1. Zasedání zastupitelstva byli přítomni: Kučák, MVDr. Salomon, Kašík, Repáňová, Sikora,
Omluveny: Staničková, Lomosová

2. Zastupitelstva se nezúčastnili žádní hosté.

3. Místem jednání je Obecní úřad Štíhlice, Štíhlice 5. Zahájení proběhlo dne 30. 8. 2023
v 18:30 hodin. Při zahájení bylo přítomno 5 členů zastupitelstva obce, zastupitelstvo je
usnášeníschopné.

II.
Zahájení, schvalování základních rozhodnutí

1. Jednání bylo zahájeno panem starostou, který nechal hlasovat o navrženém programu.
0. Navržený program 
1. ČOV A KANALIZACE
2. Nabídky na VÝMĚNU VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V OBCI

0. Hlasování o schválení programu jednání dopadlo následovně:
Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se 0
Program jednání byl schválen.

0. Hlasování o schválení volby ověřovatelů, na které byli navrženi Kašík a Sikora,
dopadlo následovně:
Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se 0
Ověřovatelé byli schváleni.

III.
Další body jednání

1. Prvním bodem jednání byl bod č. 1, který zní: ČOV A KANALIZACE
Pan starosta seznámil zastupitele s průběhem kolaudace ČOV, která proběhla úspěšně. Do DS
OÚ Štíhlice byl taktéž doručen kolaudační souhlas, který je dokladem o povoleném účelu
užívání stavby Čistírna odpadních vod Štíhlice (300EO). Zastupitelé vzali informace na
vědomí.

2. bod jednání: Nabídky na VÝMĚNU VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V OBCI

Pan starosta předložil zastupitelům Nabídky na VÝMĚNU VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
V OBCI.
Nabídka č. 1 Pavel Kůs – Čimelická 958/3, Praha 4, 142 00, IČ: 67665080 – nabídka na
výměnu veřejného osvětlení obec Štíhlice – 20 světel včetně výložníků v celkové hodnotě
274 400,00 Kč bez DPH



Nabídka č. 2 Eko light s.r.o. – Rašínovo nábřeží 384/56, Praha – Nové Město 128 00, IČ:
64942015, DIČ: CZ64942015 – Výměna stávajícího veřejného osvětlení v celkové hodnotě
296 000,00 bez DPH.

Nabídka č. 3 Elektroinstalace s.r.o., Dusíkova 1597/19, 162 00 Praha 6, IČ: 27432084, DIČ:
CZ27432084 – Výměna veřejného osvětlení v obci Štíhlice v celkové hodnotě 239 574,00 bez
DPH.

Usnesení č. 30/2023 Zastupitelé obce Štíhlice pečlivě prostudovali nabídky na výměnu
veřejného osvětlení v obci v tomto pořadí:
Nabídka č. 1 Pavel Kůs – Čimelická 958/3, Praha 4, 142 00, IČ: 67665080 – nabídka na
výměnu veřejného osvětlení obec Štíhlice – 20 světel včetně výložníků v celkové hodnotě
274 400,00 Kč bez DPH

Nabídka č. 2 Eko light s.r.o. – Rašínovo nábřeží 384/56, Praha – Nové Město 128 00, IČ:
64942015, DIČ: CZ64942015 – Výměna stávajícího veřejného osvětlení v celkové
hodnotě 296 000,00 bez DPH.

Nabídka č. 3 Elektroinstalace s.r.o., Dusíkova 1597/19, 162 00 Praha 6, IČ: 27432084,
DIČ: CZ27432084 – Výměna veřejného osvětlení v obci Štíhlice v celkové hodnotě
239 574,00 bez DPH.

a vybralo nabídku č. 3 firmy Elektroinstalace s.r.o. v celkové hodnotě 239 574,00 bez
DPH.

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 30/2023 bylo přijato.

IV.
Shrnutí

    Zastupitelstvo obce Štíhlice na svém 12. zasedání:

1. Schválilo usnesení: 
Usnesení č. 30/2023

Termín dalšího zastupitelstva je 13. 9. 2023 od 18:30 v budově OÚ Štíhlice.

Ve Štíhlicích dne 1.9. 2023

........................                        
Jozef Kučák
Starosta                                   

Zapsala: Repáňová



Ověřovatelé:
Josef Kašík:............................... Jakub Sikora……………………………………..

Vyvěšeno:

Sejmuto:


